様式第１号（第５条関係）

平成２８年 ４月 １日

吉賀町長      様

申請者 住 所 島根県鹿足郡吉賀町六日市 750

              団体名 吉賀町スポーツクラブ

氏 名 吉賀 太郎          印

連絡先 0856-77-1111

吉賀町スポーツ文化交流促進事業補助金交付申請書

平成２８年度吉賀町スポーツ文化交流促進事業補助金の交付を受けたいので、下記のとお

り吉賀町スポーツ文化交流促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

記

１ 補助金交付申請額         ３０，０００ 円

２ 参加者数                 １５ 人（延べ宿泊者数）

３ 補助事業実施期間  平成２８年 ５月 １日 ～ 平成２８年 ５月 ２日

４ 添付書類

  （１） 事業実施計画書

  （２） 収支予算書

  （３） 宿泊者名簿

  （４） その他

基本的に実施日前の申請ですが、空欄でも可能です。

補助金額×延宿泊者数

収支予算書収入の部町補助

金欄と一致

収支予算書収入の部摘要

欄、宿泊者名簿合計人数

記入例

（別紙）

事業実施計画書

（単位：円）

事業区分 事業費 事業内容

吉賀町スポーツクラブ主催

○○大会

○○高校△△△部合宿

83,500

近隣の他県団体を招待し交

流を深めるとともに青少年

の技術の向上を図る大会を

開催する。

夏休みを利用して、夏合宿を

開催し技術の向上を図る。合

わせて□□高校と強化練習

試合を実施し、お互いのレベ

ルアップを図る。

合宿実施期間：

平成 28年 5月 1日～

平成 28年 5月 2日

事業実施施設：

真田Ｇよしかみらい他

宿泊施設：

むいかいち温泉ゆらら

合宿行程内容：

1日目（5月 1日）

午前：移動

午後：交流試合

2日目（5月 2日

午前：交流試合

午後：移動

計 83,500

記入例

大会名、合宿名を記載くだ

さい。

事業費は宿泊費部分のみで

結構です。

開催要項及び日程表等がない場

合には、事業内容のほか、実施期

間、実施施設、宿泊施設、行程内

容を合わせて記入ください。

なお、開催要項や日程表等があれ

ば添付し、「別紙開催要項のとお

り」で省略可能です。

（別紙）

収支予算書

 収入の部                           （単位：円）

区分
本年度

予算額
摘要

町補助金 30,000
＠2,000円×  2 人

＠2,000円× 13 人

自己資金 53,500

団体拠出金 8,000

個人負担金 45,500

計 83,500

 支出の部                           （単位：円）

区分
本年度

予算額
摘要

宿泊費 83,500
＠6,000円×  2 人

＠5,500円× 13 人

計 83,500

宿泊費部分のみの記載で結構です。

補助金額×宿泊者数

（延宿泊者数とは指導者、参加者合

計）

※宿泊費が 4,000円以下の場合は半

額補助。4,000 円以上の場合は最大

2,000円補助です。

宿泊料金は、指導者等及び選

手で異なる場合があります。

記入例

（別紙）

宿泊者名簿（当初）

実施団体名 吉賀町スポーツクラブ

合宿等の名称 吉賀町スポーツクラブ主催○○大会

実施期間 平成 28年 5月 1日～平成 28年 5月 2日

指導者等

 氏名
宿泊の内訳

5/1 / / / /

1 □□ □□ ○

2 □□ □□ ○

3

4

5

計 2

参加者

 氏名
宿泊の内訳

 氏名
宿泊の内訳

5/1 / / / / 5/1 / / / /

1 ☆☆ ☆☆ ○     16

2 ☆☆ ☆☆ ○     17

3 ☆☆ ☆☆ ○     18

4 ☆☆ ☆☆ ○     19

5 ☆☆ ☆☆ ○     20

6 ☆☆ ☆☆ ○     21

7 ☆☆ ☆☆ ○     22

8 ☆☆ ☆☆ ○     23

9 ☆☆ ☆☆ ○     24

10 ☆☆ ☆☆ ○     25

11 ☆☆ ☆☆ ○     26

12 ☆☆ ☆☆ ○     27

13 ☆☆ ☆☆ ○     28

14       29

15       30

計 13     計 0

合計

(延べ宿泊者数)

5/1 / / / /

15

計  15  人

記入例

指導者等の氏名及び宿泊の

内訳を記入してください。

宿泊証明書の宿泊者数（選手及び指

導者等（部長・監督・コーチ・マネ

ージャー））の延人数と一致すること

になります。